
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.15, 2.punkts) 

Talsos  

 

31.08.2023.                  Nr. 329 

 

Par grozījumiem Talsu novada pašvaldības domes 14.08.2023. lēmumā Nr. 327  “Par 

investīciju projektu “Gājēju un velosipēdistu ceļa pārbūve un ielas seguma virskārtas 

atjaunošana Dundagas ielā, Talsu pilsētā, 1.kārta”” 

 

 Talsu novada pašvaldība (turpmāk – Pašvaldība) plāno īstenot investīciju projektu 

“Gājēju un velosipēdistu ceļa pārbūve un ielas seguma virskārtas atjaunošana Dundagas ielā, 

Talsu pilsētā, 1.kārta” saskaņā ar likuma “Par valsts budžetu 2023.gadam un budžeta ietvaru 

2023., 2024. un 2025.gadam” 36.panta 7.punktu un 2023.gada 23.maija Ministru kabineta 

rīkojumu Nr. 275 “Par Satiksmes ministrijas atzinuma sniegšanu par pašvaldību iesniegtajiem 

ceļu būvniecības projektiem aizņēmuma saņemšanai” (turpmāk – Rīkojums). 

 Projekta ietvaros plānots veikt pārbūves darbus Dundagas ielas posmā no Raiņa ielas 

līdz Lielgabalu ielai Talsos (800 m), atjaunot brauktuvi, gājēju ietvi, izbūvēt veloceliņu, izbūvēt 

lietus ūdens kanalizācijas tīklus, atjaunot apgaismojumu, veikt teritorijas labiekārtošanu un 

apzaļumošanu. Būvdarbu izpildes termiņš – 8 mēnešu laikā no līgums spēkā stāšanas dienas.  

 2023.gada 19.jūlijā izsludināts iepirkums TNP 2023/61 “Gājēju ietves un veloceliņa 

izbūves un ielas seguma virskārtas atjaunošana Dundagas ielā, Talsos, 1.kārta”, piedāvājumu 

iesniegšanas termiņš- 2023.gada 14.augusts. 2023.gada 14.augustā Iepirkumu komisija 

pieņēmusi lēmumu par iepirkuma rezultātiem, līguma slēgšanas tiesības piešķirot SIA “SC 

GRUPA”, līgumcena 1419827,97 ar PVN.   

 Investīciju projekta kopējās izmaksas plānotas 1468700,41 EUR apmērā ar PVN. 

2023.gadā plānotās izmaksas – 73435,04 EUR apmērā ar PVN un 2024.gadā – 1395265,37 

EUR apmērā ar PVN. Pašvaldības līdzfinansējums 2023.gadā ir 12549,30 EUR apmērā ar PVN 

un 2024.gadā – 238436,39 EUR apmērā ar PVN. 

 Saskaņā ar Pašvaldības Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam Ilgtermiņa 

mērķa SM2 “Ilgtspējīga un daudzveidīga vide un mobilitāte” vidēja termiņa prioritātes VTP3 

“Mājoklis, vide un mobilitāte” rīcības virziena RV15 “Mobilitāte un transporta infrastruktūra” 

uzdevumu U38 “Pilnveidot satiksmes un saistīto infrastruktūru drošības un sasniedzamības 

uzlabošanai”, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 22.  panta pirmo daļu, likuma “Par valsts budžetu 2023. gadam un 

budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. gadam” 36. panta pirmās daļas 7. punktu“,  

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2023.gada 14. augusta lēmuma Nr. 327 “Par  

investīciju projektu “Gājēju un velosipēdistu ceļa pārbūve un ielas seguma virskārtas 

atjaunošana Dundagas ielā, Talsu pilsētā, 1.kārta”” 3.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 



 

 

“3. Noteikt kopējās investīciju projekta “Gājēju un velosipēdistu ceļa pārbūve un ielas 

seguma virskārtas atjaunošana Dundagas ielā, Talsu pilsētā, 1.kārta” izmaksas 

1 468  700,41 EUR ar PVN apmērā”. 

2. Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2023.gada 14.augusta lēmuma Nr. 327 “Par  

investīciju projektu “Gājēju un velosipēdistu ceļa pārbūve un ielas seguma virskārtas 

atjaunošana Dundagas ielā, Talsu pilsētā, 1.kārta”” 4.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“4. Ņemt aizņēmumu Valsts kasē uz 10 gadiem investīciju projekta “Gājēju un velosipēdistu 

ceļa pārbūve un ielas seguma virskārtas atjaunošana Dundagas ielā, Talsu pilsētā, 

1.kārta” īstenošanai  1 217 714,72 EUR apmērā, t.sk., 2023.gadā 60 885,73 EUR apmērā 

un 2024.gadā 1 156 828,99 EUR apmērā, aizņēmumu izņemot vidējā termiņā, gada 

aizdevuma procentu likme tiks noteikta, noslēdzot vienošanos ar Valsts kasi.  Garantēt 

aizņēmuma atmaksu ar Talsu novada pašvaldības budžetu”.  

3. Grozīt Talsu novada pašvaldības domes 2023.gada 14.augusta lēmuma Nr. 327 “Par  

investīciju projektu “Gājēju un velosipēdistu ceļa pārbūve un ielas seguma virskārtas 

atjaunošana Dundagas ielā, Talsu pilsētā, 1.kārta”” 5.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

“5. Nodrošināt pašvaldības līdzfinansējumu 15% apmērā no kopējām investīciju projekta 

“Gājēju un velosipēdistu ceļa pārbūve un ielas seguma virskārtas atjaunošana Dundagas 

ielā, Talsu pilsētā, 1.kārta” izmaksām 2023.gadā 12 549,30 EUR apmērā un 2024.gadā 

238 436,39 EUR apmērā”. 

  

  

Domes priekšsēdētāja                      E. Kārkliņa 

 

 
Dimante 26418019 

aiva.dimante@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

2) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3) Talsu pilsētas pārvaldei. 

 

 

mailto:aiva.dimante@talsi.lv

